

सामुदायिक चिकित्सा केंद्र, एम्स, नई दिल्ली
रिक्ति विज्ञापन

दिनांक: 14/12/2022

डॉ हर्षल आर साल्वे के नेतृत्व में सामुदायिक चिकित्सा केंद्र, एम्स, नई दिल्ली में विशुद्ध रूप से अस्थायी आधार पर भरे जाने वाले निम्नलिखित पदों के लिए पात्र व्यक्तियों के बीच आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं,

परियोजना का नाम : गैर-संचारी रोगों (एनसीडी) की जनसंख्या आधारित स्क्रीनिंग में आशा के कार्य प्रदर्शन का आकलन - एक बहुस्तरीय अध्ययन

अवधि : छह महीने के लिए

काम का स्थान: दिल्ली (फील्ड विजिट के साथ)

क्रमांक	पद का नाम	रिक्ति पदों की संख्या	पात्रता के लिए मापदंड	वेतन	अधिकतम आयु
1	परियोजना समन्वयक	01	आवश्यक मानदंड -कम्युनिटी मेडिसिन / प्रिवेंटिव एंड सोशल मेडिसिन में एम डी or एमडीएस or एमबीबीएस/बीडीएस के साथ सार्वजनिक स्वास्थ्य/सामुदायिक स्वास्थ्य के क्षेत्र में तीन साल का शोध अनुभव वांछनीय मानदंड - गैर-संचारी रोगों, समुदाय आधारित अनुसंधान, स्वास्थ्य प्रणाली अनुसंधान में अनुसंधान का अनुभव। दिल्ली एनसीआर में रहने वाले	Rs. 1,00,000 प्रति माह (Consolidated)	60 वर्ष से कम

कार्य का विवरण :

- मार्गदर्शन दस्तावेज और साक्षात्कार कार्यक्रम के विकास में तकनीकी जानकारी प्रदान करें।
- उपरोक्त परियोजना से संबंधित क्षेत्र आधारित अनुसंधान गतिविधियों (एनसीआर के भीतर और बाहर दोनों) का नेतृत्व करें।
- कार्यक्रम प्रबंधकों के साथ ऑनलाइन साक्षात्कार का आयोजन
- डेटा संग्रह और विश्लेषण का समन्वय (मात्रात्मक और गुणात्मक दोनों) प्रगति रिपोर्ट, वित्तीय रिपोर्ट और पांडुलिपि की समय पर तैयारी

सामान्य परिस्थितियां:

- इच्छुक उम्मीदवार विषय के तहत पद के नाम का उल्लेख करते हुए salveccmaiims@gmail.com पर पात्रता मानदंड का समर्थन करने वाले स्वप्रमाणित दस्तावेजों के साथ अपना बायोडाटा मेल कर सकते हैं।
- आवेदन की अंतिम तिथि **26 दिसंबर, 2022 (शाम 5:00 बजे)** है
- केवल लघु-सूचीबद्ध उम्मीदवारों को ऑनलाइन साक्षात्कार (जूम) के लिए बुलाया जाएगा। आवेदन की अंतिम तिथि के बाद योग्य और शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार की तिथि और ऑनलाइन मीटिंग लिंक के बारे में सूचित किया जाएगा।
- कृपया अपने रिज्यूमे में ईमेल-आईडी और फोन नंबर का उल्लेख करें



Centre of Community Medicine, AIIMS, New Delhi
Vacancy Advertisement

Dated: 14 December, 2022

Applications are invited amongst the eligible persons for the following posts to be filled purely on temporary basis at Centre of Community Medicine, AIIMS New Delhi under Dr. Harshal R Salve, Additional Professor of Community Medicine for WHO India Country Office funded Research Project
Project Title: "Assessment of work performance of ASHA in population based screening of Non-communicable diseases (NCD's)-A multisite study

Duration: Six Months

Place of Work: Delhi with field visit

No.	Name of Post	No. of Position	Eligibility Criteria	Salary	Age
1	Project Co-ordinator	01	Essential Criteria - MD in Community Medicine / Preventive and Social Medicine or MDS or MBBS/ BDS with three years of research experience in the field of Public health/ Community health Desirable Criteria – Experience of research in Non -communicable diseases, community based research, health system research. Residing in Delhi NCR	Rs. 1,00,000 per month (Consolidated)	Below 60 years

Nature of Work:

- Provide technical inputs in development of guidance document and interview schedules.
- Lead the field based research activities (both within and outside NCR) pertaining to above mentioned project
- Conduction of in depth interviews & focused group discussions with program managers.
- Co-ordination of data collection and analysis (Both quantitative and qualitative)
- Timely preparation of progress report, financial report, and manuscript

General Conditions:

- The interested candidates may mail their resume along with self attested documents supporting eligibility criteria at salveccmaiims@gmail.com mentioning the name of post under the subject.
- The last date of application is **26th December, 2022 (5:00 pm)**
- Only short-listed candidates will be called for the online interview (Zoom). Date of interview and the online meeting link will be communicated to the eligible and shortlisted candidates after the last date of application.
- Kindly mention email-id and phone number in your resume.

